令和 5年  7月 7日
 熊本県病院薬剤師会会員 各位

熊本県病院薬剤師会 会長 齋藤 秀之

熊本県病院薬剤師会 地域連携推進委員会 令和 5年度 第 1回研修会のご案内

謹啓
会員の皆様にはますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 さて、この度、標記研修会（WEB 研修）
を下記のとおり開催いたします。 ご多忙中とは存じますが、多数のご参加をお願い申し上げます。

謹白
記

日  時 ︓令和 5年 8月 2日（水） 18︓50 ～ 20︓00

視聴方法︓熊本県病院薬剤師会 WEB 研修会システム（iryoo.com）での視聴
事前にWEB研修会システムへの登録ならびに本研修会への事前参加予約が必要です。

参加登録︓令和 5年 7月 12日～8月 1日 1７時迄
＊熊本県病院薬剤師会 HP（https://kumamoto-hp.jp）の「WEB 研修会システ
ムを初めて利用される方へ」に事前参加登録ならびに視聴方法について詳細に記載して
おりますのでご参照ください。

参 加 費︓熊本県病院薬剤師会会員 【無料】
        熊本県病院薬剤師会非会員【3000円（登録ﾌｫｰﾑに従い決済をお願いします）】

研修単位︓日病薬病院薬学認定薬剤師制度 0.5単位 （Ⅲ-2︓0.5単位）申請中
＊研修会終了後にキーワード入力を実施いたします。キーワード入力は研修単位申請に
必要となります。研修会終了後に必ず行ってください。

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・＜プログラム＞・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
製品紹介 18︓50～19︓00 「マンジャロ皮下注アテオス」         田辺三菱製薬株式会社

司会︓熊本中央病院 薬剤科 本田 修一

開会の挨拶         地域連携推進委員会委員長︓武蔵丘病院 薬剤部 部長 畑本 慶太

特別講演 19︓00～20︓00（60分 Ⅲ-2，0.5単位）

「 糖尿病診療におけるチーム医療 ～薬剤師のみなさんに期待すること～ 」

演者︓国家公務員共済組合連合会 熊本中央病院
糖尿病・内分泌・代謝内科部長 西田 健朗 先生

共催 熊本県病院薬剤師会 ／ 日本イーライリリー株式会社・田辺三菱製薬株式会社
問い合わせ先 武蔵ヶ丘病院 薬剤部 畑本 慶太 電話（代表）096-339-1161